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Forsker i kryometodikk innen planter
Ved seksjon Virus, bakterier og nematoder er det ledig stilling som forsker i vevskultur, kryometodikk og virusdiagnostikk av planter. Stillingen er
midlertidig, med varighet fra 15. oktober 2015 til 31. desember 2016, og med mulighet for fast ansettelse. 
 
Arbeidsoppgaver
Plantehelsedivisjonen har gjennom flere år bygget opp kompetanse på kryopreservering og kryoterapi. Målet er å utvikle dette
kompetanseområdet og knytte det opp mot utvikling og bruk av avansert diagnostikk. Dette er metoder og kompetanse som er viktige i samspill
med vevskultur-arbeidet vi har på potet for å holde den norske Potetgenbanken og for å rense potet for virus. Vi arbeider også nært med
Sagaplant, NMBU og Norsk Genressurssenter i arbeidet med å rense hagebruksvekster.
 
Stillingen vil bli knyttet opp mot pågående prosjekter relatert til vevskultur av planter, virusrensing og kryometoder.

Kvalifikasjoner

Kompetanse på PhD-nivå innen vevskultur av planter, kryopreservering, rensing av planter for virus ved hjelp av kryo-, kjemo- og
varmeterapi, samt diagnostikk av virus og viroid
Ønskelig med kjennskap til in-situ lokalisering av virus og viroid

Personlige egenskaper

Søkeren må

kunne arbeide selvstendig, men samtidig være en god lagarbeider som trives med å skape resultater i fellesskap
være resultatorientert, initiativrik og systematisk
ha god formidlingsevne
ha gode skriftlige og muntlige kommunikasjonsferdigheter i engelsk og må kunne kommunisere på norsk (skandinavisk)

Vi tilbyr

Stillingen er plassert i statlig lønnsregulativ som forsker kode 1109 i lønnsramme 24, lønnstrinn 57-77 (kr 483.700 - 711.800 pr. år).
Avlønning vurderes etter utdanning og erfaring.
Medlemskap i Statens Pensjonskasse som innebærer en god tjenestepensjonsordning, yrkesskade- og gruppelivsforsikring, samt tilbud
om boliglån til gunstig rente. 

Generelle opplysninger

Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, kjønn,
funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn.
NIBIO er en IA (inkluderende arbeidsliv) -virksomhet.
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd
(offentleglova), § 25. En søker kan anmode om å bli unntatt fra oppføring på offentlig søkerliste. Ved vurdering om en slik anmodning
skal tas til følge, skal det legges vekt på om det knytter seg særlig offentlig interesse til stillingen. Dersom anmodningen ikke blir tatt til
følge, blir søkeren varslet om dette.

Kontaktpersoner:
- Forsker og prosjektleder Dag-Ragnar Blystad, tlf 90 87 25 88
- Seksjonsleder Hanne Skomedal, tlf 92 01 00 68 
 
Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden, "søk stillingen".
Vitnemål og attester tas med ved et eventuelt intervju, eller legges ved elektronisk.
 
Dersom du har problemer med utfylling av elektronisk søknad bes du kontakte kundeservice hos Jobbnorge på
kundeservice@jobbnorge.no eller ring telefonnummer 75 54 22 20.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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